

Ansø Invest

Pottemagervej 6, 7100 Vejle

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 30 98 59 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2024.

Børge Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ansø Invest Pottemagervej 6 7100 Vejle
	CVR-nr.: 30 98 59 31
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Børge Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	B. Christensen Vejle Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i og udlejning af fast ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 176.279 kr. mod 178.951 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.494 kr. mod 30.249 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	176.279	178.951
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.783	-65.881
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.088	9.186
1 Øvrige finansielle omkostninger	-95.585	-83.493
Resultat før skat	24.999	38.763
2 Skat af årets resultat	-5.505	-8.514
Årets resultat	19.494	30.249
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.494	30.249
Disponeret i alt	19.494	30.249

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.841.870	1.840.627
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.841.870</u>	<u>1.840.627</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.841.870</u>	<u>1.840.627</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.576	241.848
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>17.028</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>57.604</u>	<u>241.848</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>258</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>57.604</u>	<u>242.106</u>
	Aktiver i alt	<u>1.899.474</u>	<u>2.082.733</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>105.690</u>	<u>86.196</u>
	Egenkapital i alt	<u>230.690</u>	<u>211.196</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>182.529</u>	<u>159.996</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>182.529</u>	<u>159.996</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	964.317	1.029.620
6	Gæld til pengeinstitutter	<u>312.764</u>	<u>374.466</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.277.081</u>	<u>1.404.086</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	135.000	128.000
	Gæld til pengeinstitutter	35.379	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	143.263
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	748
	Anden gæld	<u>28.795</u>	<u>25.444</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>209.174</u>	<u>307.455</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.486.255</u>	<u>1.711.541</u>
	Passiver i alt	<u>1.899.474</u>	<u>2.082.733</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	55.947	180.947
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>30.249</u>	<u>30.249</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	86.196	211.196
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>19.494</u>	<u>19.494</u>
	<u>125.000</u>	<u>105.690</u>	<u>230.690</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.087	4.497
Andre finansielle omkostninger	<u>86.498</u>	<u>78.996</u>
	<u>95.585</u>	<u>83.493</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-17.028	748
Årets regulering af udskudt skat	<u>22.533</u>	<u>7.766</u>
	<u>5.505</u>	<u>8.514</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	2.837.600	2.837.600
Tilgang i årets løb	<u>69.026</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>2.906.626</u>	<u>2.837.600</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-996.973	-931.092
Årets afskrivninger	<u>-67.783</u>	<u>-65.881</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-1.064.756</u>	<u>-996.973</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>1.841.870</u>	<u>1.840.627</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.034.317	1.097.620
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-70.000</u>	<u>-68.000</u>
	<u>964.317</u>	<u>1.029.620</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>686.000</u>	<u>750.000</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	377.764	434.466
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-65.000</u>	<u>-60.000</u>
	<u>312.764</u>	<u>374.466</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>60.000</u>	<u>125.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.034 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 1.842 t.kr.

Selskabet har deponeret skadeløsbrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld med en restgæld på 378 t.kr. Skadeløsbrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2024 i alt 233 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B. Christensen Vejle Holding ApS, CVR-nr. 30985761, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 12 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

9. Nærtstående parter
Koncernregnskab

Ingen af selskabets modervirksomheder aflægger koncernregnskab.
